
         
 

 
 

CZ 

1 

Adaptér typu C na USB A 3.0 
Uživatelský manuál 

 
 

 
 

1. Úvod 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš 
adaptér typu C na USB A 3.0. Tato 
příručka vás provede instalací, 
používáním a odstraňováním problémů 
s vaším novým adaptérem. Před 
použitím zařízení si pečlivě přečtěte 
tento návod. 

2. obsah balení 

• Adaptér typu C na USB A 3.0 

3. Rysy 

• Vysokorychlostní přenos dat: 
Podporuje USB 3.0 s rychlostí 
přenosu dat až 5 Gb/s. 

• Kompaktní a přenosný: Malá 
velikost pro snadné přenášení. 

• Odolný design: Vyrobeno z vysoce 
kvalitních materiálů pro 
dlouhodobé používání. 

• Plug and Play: Nejsou potřeba žádné 
ovladače. 

• Zpětně kompatibilní: Funguje se 
zařízeními USB 2.0 a 1.1. 

• Všestranné použití: Kompatibilní s 
různými zařízeními včetně 
notebooků, tabletů a smartphonů s 
portem typu C. 

4. Specifikace 

• Konektor 1: Samec typu C 
• Konektor 2: USB A 3.0 samice 
• Rychlost přenosu dat: až 5 Gb/s 
• Kompatibilita: USB 1.1, 2.0 a 3.0 

• Materiál: Pouzdro z hliníkové slitiny 

5. Instalace a nastavení 
 

Krok 1: Vybalte adaptér 

Opatrně vyjměte adaptér z obalu. 

Krok 2: Připojte se k zařízení 

1. Zasuňte konektor typu C do portu 
typu C vašeho zařízení (např. 
notebooku, tabletu, smartphonu). 

2. Připojte zařízení USB A (např. flash 
disk, klávesnici, myš) k portu USB A 
na adaptéru. 

Krok 3: Ověřte připojení 

Vaše zařízení by mělo automaticky 
rozpoznat adaptér a všechna připojená 
zařízení.  

6. Návod k použití 

• Přenos dat: Pomocí adaptéru 
připojte zařízení USB A pro přenos 
dat. Před odpojením zařízení se 
ujistěte, že jste je bezpečně 
vysunuli, aby nedošlo ke ztrátě dat. 

• Nabíjení: Pomocí adaptéru 
připojte nabíjecí kabely USB A pro 
nabíjení kompatibilních zařízení. 
Upozorňujeme, že rychlost 
nabíjení se může lišit v závislosti na 
zdroji napájení a zařízení. 

7. Řešení problémů 
 

Problém: Zařízení nerozpozná adaptér 

• Ujistěte se, že je adaptér správně 
připojen k portu typu C. 

• Zkuste připojit adaptér k jinému 
portu typu C na vašem zařízení. 

• Restartujte zařízení. 



         
 

 
 

CZ 

2 

Problém: Připojená zařízení nefungují 

• Zkontrolujte, zda jsou zařízení 
správně zapojena do adaptéru. 

• Ujistěte se, že je adaptér napájen.  
• Zkuste zařízení připojit přímo k 

vašemu zařízení, abyste se ujistili, 
že fungují správně. 

Problém: Pomalý přenos dat 

• Ujistěte se, že používáte porty a 
kabely USB 3.0 pro 
vysokorychlostní přenosy. 

• Zkontrolujte, zda jiná zařízení 
nepoužívají stejnou šířku pásma. 

8. Bezpečná informace 

• Nevystavujte adaptér vlhkosti 
nebo extrémním teplotám. 

• Vyvarujte se pádu nebo vystavení 
adaptéru silným nárazům. 

• Udržujte adaptér mimo dosah 
hořlavých materiálů. 

• Před čištěním odpojte adaptér od 
zařízení. K čištění použijte suchý 
hadřík. 

 


